CALENDARIO DE COMPETICIONES

Fecha

31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026

31/01/2026

COMPETICION: JUEGOS ESCOLARES CURSO 2025-2026

DEPORTE: VOLEIBOL
CATEGORIA: INFANTIL FEMENINO
GRUPO: UNICO

Hora

14:00
10:00
12:00
14:00

11:00

PARTIDO

JORNADA 6
ANDRES LAGUNA A - MARIANO QUINTANILLA
GINER DE LOS RIOS — ANDRES LAGUNA B
MARISTAS B - ANDRES LAGUNA C
MARISTAS A - CLARET A

MARIA MOLINER - CLARET B

CALENDARIO DE COMPETICIONES

Fecha

30/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
30/01/2026
30/01/2026

COMPETICION: JUEGOS ESCOLARES CURSO 2025-2026

DEPORTE: VOLEIBOL
CATEGORIA: CADETE FEMENINO

GRUPO: UNICO
Hora PARTIDO
JORNADA 6
18:00 ANDRES LAGUNA A - COOPERATIVA ALCAZAR
09:00 LA ALBUERA — ANDRES LAGUNA B
13:00 GINER DE LOS RIOS - CLARET A
09:00 CLARETB - MARISTAS
19:00 MARIANO QUINTANILLA B — CLARET C
16:00 MARIANO QUINTANILLA A - CLARET D

CALENDARIO DE COMPETICIONES

INSTALACION

E. Serichol
José Luis de Santos
E. Serichol
José Luis de Santos

José Luis de Santos

INSTALACION

José Luis de Santos
E. Serichol
E. Serichol
José Luis de Santos
José Luis de Santos

E. Serichol



Fecha

31/01/2026
31/01/2026

31/01/2026
31/01/2026

COMPETICION: JUEGOS ESCOLARES CURSO 2025-2026
DEPORTE: VOLEIBOL
CATEGORIA: JUVENIL FEMENINO

GRUPO: UNICO
Hora PARTIDO
JORNADA 6
11:00 MARIANO QUINTANILLA - ANDRES LAGUNA A
10:00 LA ALBUERA — ANDRES LAGUNA B
12:00 CLARET A - GINER DE LOS RIOS
13:00 MARISTAS - CLARET B

MARIA MOLINER ----- Descansa

INSTALACION

E. Serichol
E. Serichol

José Luis de Santos

José Luis de Santos



